
TROFEO II FPCYL - VALLADOLID
FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
06/11/2022 VALLADOLID - VALLADOLID

W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

500 M SPRINT - INFANTIL - FEMENINO

SEMIFINAL 1
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

1 41 MOLINA CARRICAJO, LUCIA 00:00:56.112 CD ROLLING LEMONS
2 51 ROBLES TAMAMES, NAIA 00:00:56.880 CD ROLLING LEMONS
3 91 IGLESIAS GARCÍA, PAULA 01:01:00.718 CDCP VILLAQUILAMBRE
4 10 CABREROS VAQUERO, VIOLETA 01:02:00.338 CD ROLLING LEMONS
5 22 GAMAZO REGUERO, NAIARA 01:05:00.075 CD ROLLING LEMONS

SEMIFINAL 2
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

1 23 GARAYO SERNA, CLAUDIA 00:53:00.316 CD ROLLING LEMONS
2 35 MARTIN ALAMO, SARA 00:55:00.952 CD ROLLING LEMONS
3 72 MERINO YAÑEZ, ANDREA 00:58:00.457 CDP BIERZO
4 54 VECILLA RODRIGUEZ, MARILIA XINJIN 01:00:00.125 CD ROLLING LEMONS
5 32 LÓPEZ MOLINA, LUCÍA 01:02:00.743 CD ROLLING LEMONS

FINAL B
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

54 VECILLA RODRIGUEZ, MARILIA XINJIN CD ROLLING LEMONS
91 IGLESIAS GARCÍA, PAULA CDCP VILLAQUILAMBRE
10 CABREROS VAQUERO, VIOLETA CD ROLLING LEMONS
32 LÓPEZ MOLINA, LUCÍA CD ROLLING LEMONS
22 GAMAZO REGUERO, NAIARA CD ROLLING LEMONS

FINAL A
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

41 MOLINA CARRICAJO, LUCIA CD ROLLING LEMONS
51 ROBLES TAMAMES, NAIA CD ROLLING LEMONS
23 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS
35 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS
72 MERINO YAÑEZ, ANDREA CDP BIERZO
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TROFEO II FPCYL - VALLADOLID
FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
06/11/2022 VALLADOLID - VALLADOLID

W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

500 M SPRINT - INFANTIL - FEMENINO

SEMIFINALES POR TIEMPOS
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

1 41 MOLINA CARRICAJO, LUCIA 00:00:56.112 CD ROLLING LEMONS
2 51 ROBLES TAMAMES, NAIA 00:00:56.880 CD ROLLING LEMONS
3 23 GARAYO SERNA, CLAUDIA 00:53:00.316 CD ROLLING LEMONS
4 35 MARTIN ALAMO, SARA 00:55:00.952 CD ROLLING LEMONS
5 72 MERINO YAÑEZ, ANDREA 00:58:00.457 CDP BIERZO
6 54 VECILLA RODRIGUEZ, MARILIA XINJIN 01:00:00.125 CD ROLLING LEMONS
7 91 IGLESIAS GARCÍA, PAULA 01:01:00.718 CDCP VILLAQUILAMBRE
8 10 CABREROS VAQUERO, VIOLETA 01:02:00.338 CD ROLLING LEMONS
9 32 LÓPEZ MOLINA, LUCÍA 01:02:00.743 CD ROLLING LEMONS

10 22 GAMAZO REGUERO, NAIARA 01:05:00.075 CD ROLLING LEMONS
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